30.11.2022 Г. № 8/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Кумарейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Передать администрации муниципального образования Балаганский район полномочия по составлению и рассмотрению проекта бюджета поселения, утверждению и исполнению бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению и утверждению отчета об исполнении бюджета поселения в части: осуществление части полномочий по исполнению бюджета – отдельных функций в части проведения операций с бюджетными средствами бюджета Кумарейского муниципального образования и операций получателей бюджетных средств на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в сумме по 108538,19 рублей ежегодно.
2.Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.
3.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве « Кумарейский вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования.

Председатель Думы Кумарейского муниципального образования
Глава Кумарейского муниципального образования
А.П. Иванов
[bookmark: _GoBack]